خرداد 1387 – مه 2008

مداخله ای در جدل سکولاریزاسیون در ایران

سکولاریزاسیون: زمان ها و زمینه ها

مورخ و فیلسوف باید بپرسند که آیا مضامین شناخت بشر از خود و
دنیا، نمی توانند هم در شکلی مذهبی و افسانه ای و هم در بیانی
شاعرانه و نظری، تاریخاً تحقق یابند، به نحوی که یک مطلب فلسفی
ضرورتاً نباید از معادل آن در الهیات ناشی گردد، حتا اگر هر دو،